
 

 

Pressemelding, 13. januar 2009 

Superartister til Márkomeannu 
 

Tre artister er allerede klare til Márkomeannus 10-årsjubileum i 2009; Mari Boine, 

Adjágas og Marthe Valle. 
 

Både Mari Boine, Adjágas og Marthe Valle har spilt på Márkomeannu tidligere. 

 

- Når vi i år feirer 10-årsjubileum for festivalen, ønsker vi å bringe tilbake en del av de største 

artistene som har vært på Márkomeannu i løpet av de ti årene festivalen har eksistert, sier 

festivalleder for Márkomeannu, Beatrice Fløystad. 

 

2009 vil bli tredje gang Mari Boine gjester Márkomeannu. I 1999 spilte hun på det aller første 

Márkomeannu, som ble arrangert på Dyrskueplassen på Nautå i Evenes. I tillegg spilte Boine 

på Márkomeannu i 2007, da hun åpnet den nye hovedscenen. 

 

Adjágas har spilt på Márkomeannu én gang tidligere. Det var i 2007. Siden den gang har 

bandet blant annet spilt på Glastonbury-festivalen i England, og fått gode internasjonale 

kritikker. I år kommer bandet med nytt album, Mánu rávdnji. 

 

Marthe Valle, som kommer fra Harstad, er årets lokale artist under Márkomeannu. Det er 

andre gang hun spiller på festivalen. I 1999 var den da ukjente Marthe Valle vokalist i bandet 

Pandora’s Box, som spilte på Márkomeannu. Siden den gang har Valle blitt et kjent 

musikknavn, og i 2006 vant hun Spellemannsprisen med albumet It’s a Bag of Candy. I 2008 

kom Valle med sitt andre studioalbum, Forever Candid. 

 

- Det er utrolig tilfredsstillende å allerede ha fått artister av slik kaliber på programmet. Vi har 

lovet et godt program i år – og det skal vi holde. Og selv om disse tre artistene har spilt på 

Márkomeannu tidligere, betyr det ikke at publikum ikke kommer til å få oppleve nye artister på 

årets festival. Vi er i dialog med mange spennende navn, blunker Fløystad avslutningsvis. 

 

Márkomeannu 2009 finner sted 29. juli-2. august, på Gállogieddi museum i Evenes.  

 

 

 

 



Informasjon om Márkomeannu 

Márkomeannu er en samisk kultur- og musikkfestival som arrangeres på grensen mellom 

Troms og Nordland i slutten av juli hvert år. Årets festival er den tiende i rekken og finner sted 

29. juli-2. august. Det er foreningen Márkomeannu Searvi som står bak festivalen, som med 

2800 besøkende i 2008 har etablert seg på et solid nivå. 

Mer informasjon om festivalen er tilgjengelig på hjemmesiden www.markomeannu.no. 

 

Kontaktinformasjon 

Beatrice Fløystad, festivalleder, +47 990 29 488, markomeannu@vardobaiki.no 

Ellen Berit Dalbakk, PR-ansvarlig, +47 997 96 947, ellenbdalbakk@gmail.com 

 

 

 


